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PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO

             CNPJ: 18.667.212/0001-92

                  Praça José Capistrano de Paiva, 69 – Telefax: (35) 3364-1206

               CEP: 37468-000 - Pouso Alto – Minas Gerais


RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
TREINADOR DESPORTIVO

	Candidato
	Experiência 

Profissional
	Diploma, Declaração e HE 


	Formação Complementar
	Total

	Luiz Paulo Reis de Morais
	35 pts
	35 pts
	20 pts
	90 pts




Pouso Alto, 03 de Julho de 2019.
● Esta é uma versão eletrônica do documento cujo original assinado se encontra publicado e disponível nos órgãos da Prefeitura Municipal de Pouso Alto diretamente envolvidos neste Processo Seletivo Simplificado.


